ler TOUR
College
Chefs de pole
HU médecins
HU chirurgiens
HU biol

HU anapath
HU anesth

HU pharma
HU odonto

PH médecins
PH chirurgiens
PH biol

PH anesth

PH pharma
PH odonto

HU non titul

H non titul
Sages femmes
Total
Titulaires

HU tit

PH tit

Non tit

Votants Inscrits Participation Elus titulaires

105
468
178
320
52
26
13
a7
944
118
187
330
149
3
170
598
175
3708
2940
1104
1731
768

127
755
285
577
68
40
16
122
1914
305
281
574
175
6
1245
3486
644
9976
5245
1863
3255
4731

82,7%
62,0%
62,5%
55,5%
76,5%
65,0%
81,3%
38,5%
49,3%
38,7%
66,5%
57,5%
85,1%
50,0%
13,7%
17,2%
27,2%
37,2%
56,1%
59,3%
53,2%
16,2%

2/10
3/8
4/6
2/5
11
11
11
0/1
0/10
0/4
2/3
2/4
0/1
11
0/2
0/4
0/1
19/63

2e TOUR
Collége

Chefs de pble
HU médecins
HU chirurgiens
HU biol

HU anapath

HU odonto

PH médecins
PH chirurgiens
PH biol

PH anesth

PH pharma
PH odonto

HU non titul

H non titul
Sages femmes
Total
Titulaires

HU tit

PH tit

Non tit

Votants
102

423

142

283

22

38

809
104
145
243
131

134
523
156
3102
2445
908
1435
657

Inscrits
127
755
285
577

68

122
1914
305
281
574
175

1245
3486
644

9920
5189
1807
3255
4731

Participation
80,3%
56,0%
49,8%
49,0%
32,4%

31,1%
42,3%
34,1%
51,6%
42,3%
74,9%
50,0%
10,8%
15,0%
24.2%
31,3%
47,1%
50,2%
44,1%
13,9%



